

**I.
SMLUVNÍ STRANY**

ZHOTOVITEL:

Window Holding a.s.

Se sídlem : Hlavní 456
250 89 Lázně Toušeň
IČO / DIČ : 28436024 / CZ28436024
Telefon : +420 234 001 111
Fax : +420 234 001 221
E-mail : info@windowholding.cz

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE:

Jméno : Lukáš
Příjmení : Opravil
Ulice : Kafkova 493/13
Město : 783 01 Olomouc - Slavonín
Mobil : 601 158 605
E-mail : lukas.opravil@vekra.cz

OBJEDNATEL / kontaktní osoba ve věcech smluvních:

**Základní škola Trávníky Otrokovice,
příspěvková organizace**

Se sídlem : Hlavní 1160
765 02 Otrokovice - Kvítkovice
IČO / DIČ : 75020211 /
Telefon : 576771602
Mobil : 739 596 031
E-mail : zamecnik@zsotrtav.cz

Jméno :
Příjmení :
Mobil : 739 596 031
E-mail : zamecnik@zsotrtav.cz

DODACÍ ADRESA / kontaktní osoba ve věcech realizačních:

Projekt : Výměna INT STI
Ulice : Hlavní 1160
Místo : 765 02 Otrokovice - Kvítkovice
Jméno :
Příjmení : Jaroslav Zámečník
Mobil : 739 596 031
E-mail : zamecnik@zsotrtav.cz

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy nebo vnitřního předpisu jsou oprávněny tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba podpisu jiných osob.

**II.
PŘEDMĚT SMLOUVY**

1. Zhotovitel se zavazuje dodat a namontovat objednateli výplně stavebních otvorů přesně definované ve výpisu zboží (dále jen „dílo“) za podmínek sjednaných v této smlouvě.
2. V případě, že součástí smlouvy jsou služby jako demontáž, likvidace, začištění apod., musí být tyto služby uvedeny ve výpisu zboží této smlouvy.
3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

**III.
TERMÍN PLNĚNÍ**

1. Zboží bude vyrobeno nejpozději do 8 týdnů po uzavření této smlouvy a po uhrazení první zálohy uvedené v čl. VIII (Cena díla).
2. Montáž díla bude zahájena nejpozději do 30 dnů od ukončení výroby. Přesný termín bude stanoven nejpozději do 5 dnů po splnění podmínek pro zahájení výroby.
3. Dílo nebo jeho části budou dokončeny nejpozději do 30 dnů od zahájení montáže díla nebo jeho části. Během této 30denní lhůty je zhotovitel oprávněn provádět dokončovací práce na díle

**IV.
PLATEBNÍ PODMÍNKY**

1. Zálohovou fakturu ve výši uvedené v článku s názvem „Cena díla“ je objednatel povinen zaplatit do 10 dnů od vystavení.
2. Zhotovitel je oprávněn vystavit objednateli druhou zálohovou fakturu ve výši rozdílu mezi částkou odpovídající 95 % ceny díla a první zálohou, nejdříve však 7 dnů před zahájením montáže a objednatel

Window Holding a.s

tuto fakturu uhradí do 10 dnů od jejího vystavení. Je-li objednatelem plátce DPH, je splatnost 2. zálohové faktury 6 dnů od jejího vystavení.

3. Vyúčtování ceny za dokončené a řádně předané dílo se objednatel zavazuje zaplatit do 10 dnů po předání díla po odečtení zaplacených záloh. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla řádným daňovým dokladem.
4. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že zhotovitel je oprávněn vystavovat a zasílat faktury v elektronické podobě. Objednatel je povinen při jakékoli bezhotovostní platbě uvést jako variabilní symbol číslo faktury.
5. Objednavatel prohlašuje, že zboží, které je zdaněné sníženou sazbou DPH, bude zabudováno do stavby určené pro bytové účely (§ 48 zákona 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty).
6. Výše DPH se při vyúčtování zakázky (smlouvy) bude řídit sazbou DPH, platnou k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

V. POSKYTOVANÉ ZÁRUKY

Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v následující délce:

- a) 60 měsíců na dodávku exteriérové stínící techniky a garážových vrat vč. pohonů, je-li realizováno včetně montáže;
- b) 36 měsíců na dodávku interiérové stínící techniky a sítí proti hmyzu;
- c) 24 měsíců na elektronické prvky díla, a to i v případě jejich dodání dle písm. a) tohoto článku;
- d) 24 měsíců na dodávku stínící techniky a příslušenství bez montáže (jako předmět koupě);
- e) případné reklamace vyplývající ze smlouvy se uplatňují na tel.: 800 183 572 nebo e-mailem: reklamace@vekra.cz

VI. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva se ve věcech v ní neupravených řídí ve smyslu ust. § 1751 odst. 1 občanského zákoníku Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem zhotovitele, jejichž úplné platné znění je zveřejněno na www.vekra.cz a na obchodních zastoupeních zhotovitele.
2. Objednatel prohlašuje, že se seznámil s celým obsahem výše uvedených Všeobecných obchodních podmínek a Reklamačním řádem a svým podpisem stvrzuje, že s těmito Všeobecnými obchodními podmínkami a Reklamačním řádem souhlasí.
3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 vyhotoveních, s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, žádná ze smluvních stran ji neuzavírala v tísní, ani za nápadně nevýhodných podmínek. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy ve znění jejích příloh, zejména s Všeobecnými obchodními podmínkami, Reklamačním řádem a s obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují svůj vlastnoruční podpis.
5. Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel bude na základě této smlouvy zpracovávat osobní údaje uvedené objednatelem při plnění této smlouvy, za účelem řádného plnění smlouvy, po dobu nezbytně nutnou ke splnění povinností zhotovitele, a to zejména po dobu provádění díla, běhu záruční doby a možnosti požádky pozáručního servisu. Zhotovitel zpracovává osobní údaje převzaté od objednatele v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů neboli General Data Protection Regulation (dále jen „GDPR“) výlučně za účelem výkonu své podnikatelské činnosti - nabídky, prodeje, dodávky a servisu svých výrobků, při zachování veškerých práv objednatele dle čl. 12 - čl. 23 GDPR, jakožto subjektu údajů, o něž je objednatel oprávněn požádat elektronickou poštou na adresu zhotovitele: gdpr@windowholding.cz.

VII.
VÝPIS ZBOŽÍ
(specifikace díla a ceny)

Pozice: 1	Množství:1 ks	NP62892 <u>Sítě proti hmyzu: 2 ks</u> Typ sítě: dveřní síť MDPS562BR Síťovina: 04 šedá Barva profilů: RAL 9016 Montáž sítě: na rám Upozornění: tolerovaný průhyb rámu sítě při výšce 2m je 4mm
------------------	----------------------	--

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
16208,00 Kč	16208,00 Kč

Pozice: 3	Množství:1 ks	NP62893 <u>Horizontální žaluzie interiérové: 32 ks</u> Provedení žaluzií: interiérové žaluzie HIT II Lamely: 25mm Ovládání: řetízkem PVC Barva lamel: 010 bílá Barva horního profilu: bílá 9010 Barva spodní lišty: bílá 9010
------------------	----------------------	--

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
16260,00 Kč	16260,00 Kč

Pozice: 2	Množství:1 ks	NP62894 <u>Sítě proti hmyzu: 2 ks</u> Typ sítě: okenní síť MFPS582 Síťovina: 04 šedá Montáž sítě: na rám okna Barva profilů: RAL 9016
------------------	----------------------	--

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
3418,00 Kč	3418,00 Kč

Pozice: 4	Množství:1 ks	NP62896
		<u>Sítě proti hmyzu: 28 ks</u>
		Typ sítě: okenní síť MFPS582
		Sít'ovina: 04 šedá
		Montáž sítě: na rám okna
		Barva profilů: RAL 9016

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
33991,00 Kč	33991,00 Kč

Částka určená ke slevě 69877,00 Kč

Pozice: 6 **Množství: 32 ks** Montáž interiérové žaluzie

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
130,00 Kč	4160,00 Kč

Pozice: 7 **Množství:28 ks** Montáž pevné okenní sítě

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
70,00 Kč	1960,00 Kč

Pozice: 8 **Množství:1 ks** Expediční náklady

<u>Jednotková cena:</u>	<u>Cena celkem:</u>
1000,00 Kč	1000,00 Kč

VIII. CENA DÍLA

Suma položek		76997,00 Kč
Zákaznická sleva		-20264,00 Kč
Dodatečná sleva		-2481,00 Kč
Částka bez DPH		54252,00 Kč
DPH 21%	21,00 %	11393,00 Kč
Částka celkem		65645,00 Kč
		=====

Záloha ve výši: **49200, Kč** vystavena dne **28.6.2019.**

V

V

Dne

Dne

za Zhotovitele:

za Objednatele:

.....
Window Holding a.s.

.....

Poznámka:

Při platbě záloh a faktur uvádějte číslo naší zálohy nebo faktury jako variabilní symbol.

Výtisk smlouvy potvrzený Vaším podpisem vraťte na adresu obchodního zastoupení uvedenou v záhlaví této smlouvy.